

---

# Jens K ApS

**CVR-nr.: 42704296**

Skovbyvej 4  
8763 Rask Mølle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Jens Kudsk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jens K ApS  
Skovbyvej 4  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 42704296  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle indstilling.

Direktionen forventer også et positivt resultat for 2025

Jens Kudsk ejer hele anpartskapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>89.057</b>	<b>55.553</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.133	-46.209
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.924</b>	<b>9.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger		201	-2.379
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.125</b>	<b>6.965</b>
Skat af årets resultat		-13.679	-1.508
<b>Årets resultat</b>		<b>48.446</b>	<b>5.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		48.446	5.457
<b>I alt</b>		<b>48.446</b>	<b>5.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		19.731	25.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.731</b>	<b>25.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.731</b>	<b>25.650</b>
Tilgodehavende skat		5.530	0
Andre tilgodehavender		1.782	4.929
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.312</b>	<b>4.929</b>
Likvide beholdninger		106.682	90.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.994</b>	<b>95.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.725</b>	<b>121.508</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.607	12.161
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.607</b>	<b>52.161</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.969	760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.969</b>	<b>760</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	54.004
Skyldig selskabsskat		0	748
Skyldig moms og afgifter		18.437	7.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.712	6.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.149</b>	<b>68.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.149</b>	<b>68.587</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.725</b>	<b>121.508</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0